
7,814

134

7

1,948

36

79

1,231

1,214

589

596

92

111

107

198

546

99

100

360

64

303

4,359

31

3

976

11

42

622

695

295

450

52

65

74

124

333

27

55

285

47

172

950

16

        －

261

6

7

163

136

65

56

13

14

12

22

65

22

16

18

4

54

2,504

86

4

711

19

30

446

383

229

90

27

32

21

52

148

50

29

57

13

77

1

1
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        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

446,449,198

7,136,058

278,792

110,113,344

1,325,189

7,649,935

70,094,341

61,353,352

36,120,523

28,112,012

4,713,054

8,380,182

6,343,458

13,098,000

29,856,168

5,916,245

5,444,528

28,318,483

3,269,308

18,926,226

294,455,446

3,148,127

227,645

68,850,697

519,603

3,470,484

43,915,665

44,871,618

20,947,784

23,408,409

3,200,806

5,317,487

4,128,774

8,652,284

20,888,290

2,362,981

3,591,108

20,743,579

2,971,706

13,238,399

57,671,153

353,183

            －

19,255,400

173,153

247,621

9,715,361

5,205,877

6,087,725

3,103,906

736,421

402,578

408,423

1,234,651

1,885,341

1,945,294

1,348,613

2,528,600

125,464

2,913,542

88,221,552

2,891,785

51,147

21,146,798

622,103

3,769,138

15,975,856

10,355,519

8,774,290

850,194

682,797

2,480,373

1,723,401

2,949,501

6,762,748

1,462,857

327,233

4,700,872

129,028

2,565,912

719,403

719,403

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

5,381,644

23,560

            －

860,449

10,330

162,692

487,459

920,338

310,724

749,503

93,030

179,744

82,860

261,564

319,789

145,113

177,574

345,432

43,110

208,373

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國114年 9月

本局職業災害給付組。

2.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年11月13日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註2) 醫療給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


