## 勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

中華民國114年 9月

單位:件、元

給付種類	總計		傷病給付(註2)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註2)		醫療給付	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	7,814	446,449,198	4,359	294,455,446	950	57,671,153	2,504	88,221,552	1	719,403	=	5,381,644
農、林、漁、牧業	134	7,136,058	31	3,148,127	16	353,183	86	2,891,785	1	719,403	_	23,560
礦業及土石採取業	7	278,792	3	227,645	_	_	4	51,147	_	_	_	_
製造業	1,948	110,113,344	976	68,850,697	261	19,255,400	711	21,146,798	_	-	_	860,449
電力及燃氣供應業	36	1,325,189	11	519,603	6	173,153	19	622,103	_	_	_	10,330
用水供應及污染整 治業	79	7,649,935	42	3,470,484	7	247,621	30	3,769,138	_	_	_	162,692
營建工程業	1,231	70,094,341	622	43,915,665	163	9,715,361	446	15,975,856	_	_	_	487,459
批發及零售業	1,214	61,353,352	695	44,871,618	136	5,205,877	383	10,355,519	_	_	_	920,338
運輸及倉儲業	589	36,120,523	295	20,947,784	65	6,087,725	229	8,774,290	_	_	_	310,724
住宿及餐飲業	596	28,112,012	450	23,408,409	56	3,103,906	90	850,194	_	_	_	749,503
出版影音及資通訊 業	92	4,713,054	52	3,200,806	13	736,421	27	682,797	_	_	_	93,030
金融及保險業	111	8,380,182	65	5,317,487	14	402,578	32	2,480,373	_	_	_	179,744
不動產業	107	6,343,458	74	4,128,774	12	408,423	21	1,723,401	_	_	_	82,860
專業、科學及技術 服務業	198	13,098,000	124	8,652,284	22	1,234,651	52	2,949,501	_	_	_	261,564
支援服務業	546	29,856,168	333	20,888,290	65	1,885,341	148	6,762,748	_	_	_	319,789
公共行政及國防; 強制性社會安全	99	5,916,245	27	2,362,981	22	1,945,294	50	1,462,857	_	_	_	145,113
教育業	100	5,444,528	55	3,591,108	16	1,348,613	29	327,233	_	_	_	177,574
醫療保健及社會工 作服務業	360	28,318,483	285	20,743,579	18	2,528,600	57	4,700,872	_	_	_	345,432
藝術、娛樂及休閒 服務業	64	3,269,308	47	2,971,706	4	125,464	13	129,028	_	_	_	43,110
其他服務業	303	18,926,226	172	13,238,399	54	2,913,542	77	2,565,912		_	_	208,373

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。

中華民國114年11月13日編製